
 

Korzo beh 2022 
Prievidza 20.08.2022 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 20. 8. 2022 o 20:51  

(102) 10 km - Absolútne poradie 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (89) 
 

STANÍK Michal  2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou  33:06   

 2 (112) 
 

KOVÁČ Vladinr  1988 ŠK ACHILES Handlová  35:49  +2:43 

 3 (70) 
 

GAD Miroslav  1983 ŠK COPY-SERVIS Liptovský Mikuláš  36:26  +3:20 

 4 (9) 
 

MELICHERČÍK Marián  1973 AK Danica Zvolen  37:14  +4:08 

 5 (104) 
 

VALOVÁ Silvia  1991 Zdravie v pohybe Lučatín  38:04  +4:58 

 6 (82) 
 

KRÁLIK Michal  1979 Atletický klub Krupina  38:36  +5:30 

 7 (28) 
 

ŠUJAN Maroš  2004 Liešťany  39:23  +6:17 

 8 (24) 
 

LUKÁČ Marek  1982 AK Slávia TU Košice  39:38  +6:32 

 9 (57) 
 

BARTEK Michal  1982 Rajecká Lesná  40:38  +7:32 

 10 (64) 
 

ŽELEZOV Konstantin  1969 Turiec.run  40:59  +7:53 

 11 (74) 
 

ZVARA Ján  1974 Svetielko nádeje  41:34  +8:28 

 12 (103) 
 

GILAN Martin  1982 Červeňany  41:51  +8:45 

 13 (6) 
 

HÜBNER Erik  1977 Bratislava  41:53  +8:47 

 14 (8) 
 

MELICHERČÍK Ján  1972 AK Danica Zvolen  41:54  +8:48 

 15 (11) 
 

TRAN Tomáš  1980 AK Baník Prievidza  42:06  +9:00 

 16 (43) 
 

DUCHOŇ Jozef  1988 Prievidza  42:54  +9:48 

 17 (75) 
 

PAVKO Martin  1997 ŠKP Bratislava  42:56  +9:50 

 18 (105) 
 

VALOCKA Milan  1960 Uniny bežc Zvolen  43:07  +10:01 

 19 (51) 
 

HROMJAK Imrich  1977 AK Steeple Poprad  43:19  +10:13 

 20 (91) 
 

POSKOČ Jakub  2007 Prievidza  43:23  +10:17 

 21 (48) 
 

MOKRÝ Martin  1973 AK Nedožery  43:25  +10:19 

 22 (20) 
 

ČULÁK Tomáš  1996 Prievidza  43:27  +10:21 

 23 (37) 
 

BELIANSKÝ Anton  1962 AK Baník Prievidza  43:56  +10:50 

 24 (106) 
 

KLEMENTOVÁ Barbora  1994 KL Nováky  44:04  +10:58 

 25 (99) 
 

PEKÁR Martin  1979 AK Baník Prievidza  44:19  +11:13 

 26 (30) 
 

ŠMÝKAL Ján  1965 AK Baník Prievidza  44:43  +11:37 

 27 (27) 
 

BABIAROVÁ Katarína  1986 Prego Running Team  44:50  +11:44 

 28 (7) 
 

PÍŠOVÁ Monika  1972 AK Baník Prievidza  45:06  +12:00 

 29 (40) 
 

KOVÁČIK Patrik  1980 Bystričany  45:07  +12:01 

 30 (73) 
 

ŠUHAJDA Zdenko  1971 Lazany Run  45:20  +12:14 

 31 (65) 
 

ZVAROVÁ Anna  1975 Svetielko nádeje  45:21  +12:15 

 32 (87) 
 

JURÍK Peter  1970 AK Baník Prievidza  45:55  +12:49 

 33 (45) 
 

CAGÁŇ Peter  1970 behaj.net  46:14  +13:08 

 34 (33) 
 

JANEČKOVÁ Dana  1973 Atletický club Nové Zámky  46:23  +13:17 



 35 (52) 
 

ŠIROKÁ Michaela  1996 Craft Spišská Nová Ves  46:29  +13:23 

 36 (108) 
 

UHLÁR Zdenko  1976 Vrbany  46:52  +13:46 

 37 (14) 
 

DVORSKÝ Pavol  1978 Cígeľ  47:42  +14:36 

 38 (39) 
 

MARKO František  1978 TJ Tatran Tužina  47:44  +14:38 

 39 (26) 
 

ŠÁL Ľudovít  1976 Prievidza  47:50  +14:44 

 =40 (84) 
 

JÁNOŠKA Róbert  1969 Kamenec pod Vtačnikom  47:58  +14:52 

 =40 (85) 
 

ĎUREJE Peter  1993 Lehota pod Vtáčnikom  47:58  +14:52 

 42 (47) 
 

PÍŠ Ján  1965 Kanianka  48:02  +14:56 

 43 (54) 
 

MIHÁLIK Vladimír  1968 Prievidza  48:16  +15:10 

 44 (114) 
 

VALÍČEK Branike  1974 Maratónci Turie  48:29  +15:23 

 45 (13) 
 

HRABOVSKÝ Marek  1987 Bojnice  48:46  +15:40 

 46 (35) 
 

BUČEK Roman  1977 Prievidza  48:51  +15:45 

 47 (68) 
 

DADO Miroslav  1982 Prievidzské ľadové medvede  48:55  +15:49 

 48 (76) 
 

JORDOVA Timea  2000 Siska Training Systems  48:55  +15:49 

 49 (49) 
 

LINKEŠ Milan  1959 ŠK ACHILES Handlová  50:02  +16:56 

 50 (25) 
 

PLECHO Milan  1986 Prievidza  50:41  +17:35 

 51 (92) 
 

ČULÁK Juraj  1986 Prievidza  50:45  +17:39 

 52 (18) 
 

DREISEL Milan  1978 Dolné Vestenice  50:49  +17:43 

 53 (58) 
 

LINKEŠ Milan  1995 AK Spartak Dubnica nad Váhom  51:09  +18:03 

 54 (110) 
 

SVITÁK Stanislav  1950 AK Žilina  51:24  +18:18 

 55 (38) 
 

FAŠUNGOVÁ Zdena  1978 Klačno  51:26  +18:20 

 56 (32) 
 

ZSEBI František  1958 Žirany  51:30  +18:24 

 57 (88) 
 

FRIMMEL Mário  1981 Prievidza  52:05  +18:59 

 58 (34) 
 

KUTIŠ Peter  1996 Bánovce nad Bebravou  52:20  +19:14 

 59 (94) 
 

DIRER Zuzana  1981 Kľačno  52:52  +19:46 

 60 (17) 
 

ĎURDIK Pavol  1955 BS Tatran Turany  52:53  +19:47 

 61 (55) 
 

VAŇO Roman Martin  2000 Nováky  52:54  +19:48 

 62 (61) 
 

KRAJČÍK Maroš  1990 Prievidza  52:57  +19:51 

 63 (102) 
 

LAJTMAN Alex  2003 Kanianka  52:59  +19:53 

 64 (31) 
 

BULLA Radoslav  1990 Nedožery-Brezany  54:00  +20:54 

 65 (98) 
 

ĎURDINA Vladimir  1965 Prievidza  54:16  +21:10 

 66 (96) 
 

HUDECOVÁ Michaela  1983 -  55:12  +22:06 

 67 (10) 
 

BAGOVÁ Silvia  1979 Prievidza  55:53  +22:47 

 68 (71) 
 

OBERT Eduatd  1966 SAP Prievidza  56:01  +22:55 

 69 (67) 
 

JANČICHOVÁ Martina  1980 Prievidza  56:17  +23:11 

 70 (83) 
 

CVOKOVÁ Alexandra  2006 Prievidza  56:56  +23:50 

 71 (50) 
 

OLEJKA Henrich  1978 Prievidza  56:56  +23:50 

 72 (46) 
 

ORŠULOVÁ Lenka  1997 Yves Rocher - Korzo  57:45  +24:39 

 73 (117) 
 

TINES Tomáš  1982 Bojnice  58:35  +25:29 

 74 (59) 
 

CYPRIAN Marian  1947 MAC Dubnica nad Váhom  58:48  +25:42 

 75 (56) 
 

KOVAČÍKOVÁ Jana  1981 Bystričany  59:08  +26:02 

 76 (107) 
 

KUŠŠ Ján  1950 Žochár Topoľčany  59:20  +26:14 

 77 (69) 
 

ČEPKOVÁ Lucia  1981 Dunajská Lužná  1:00:08  +27:02 

 78 (60) 
 

HÝROŠŠOVÁ Barbora  1993 LadyGym  1:00:55  +27:49 

 79 (115) 
 

BUDINSKÁ Eva  1956 OÚ Poluvsie pri Prievidzi  1:01:08  +28:02 

 80 (42) 
 

GATIAĽ Dušan  1985 Vydychanci  1:01:33  +28:27 

 81 (66) 
 

MURUGAN Bala  1980 Malaya Tiger  1:03:05  +29:59 



 82 (16) 
 

MATEJOVÁ Janka  1967 BS Tatran Turany  1:03:36  +30:30 

  (86) 
 

PRIEHODA Róbert  1976 -  DNS   

  (116) 
 

MIKUŠ František  1971 Výčapy-Opatovce  DNS   

(101) 10 km - Muži A (1983-2002) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (89) 
 

STANÍK Michal  2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou  33:06   

 2 (112) 
 

KOVÁČ Vladinr  1988 ŠK ACHILES Handlová  35:49  +2:43 

 3 (70) 
 

GAD Miroslav  1983 ŠK COPY-SERVIS Liptovský Mikuláš  36:26  +3:20 

 4 (43) 
 

DUCHOŇ Jozef  1988 Prievidza  42:54  +9:48 

 5 (75) 
 

PAVKO Martin  1997 ŠKP Bratislava  42:56  +9:50 

 6 (20) 
 

ČULÁK Tomáš  1996 Prievidza  43:27  +10:21 

 7 (85) 
 

ĎUREJE Peter  1993 Lehota pod Vtáčnikom  47:58  +14:52 

 8 (13) 
 

HRABOVSKÝ Marek  1987 Bojnice  48:46  +15:40 

 9 (25) 
 

PLECHO Milan  1986 Prievidza  50:41  +17:35 

 10 (92) 
 

ČULÁK Juraj  1986 Prievidza  50:45  +17:39 

 11 (58) 
 

LINKEŠ Milan  1995 AK Spartak Dubnica nad Váhom  51:09  +18:03 

 12 (34) 
 

KUTIŠ Peter  1996 Bánovce nad Bebravou  52:20  +19:14 

 13 (55) 
 

VAŇO Roman Martin  2000 Nováky  52:54  +19:48 

 14 (61) 
 

KRAJČÍK Maroš  1990 Prievidza  52:57  +19:51 

 15 (31) 
 

BULLA Radoslav  1990 Nedožery-Brezany  54:00  +20:54 

 16 (42) 
 

GATIAĽ Dušan  1985 Vydychanci  1:01:33  +28:27 

(103) 10 km - Muži B (1973-1982) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (9) 
 

MELICHERČÍK Marián  1973 AK Danica Zvolen  37:14   

 2 (82) 
 

KRÁLIK Michal  1979 Atletický klub Krupina  38:36  +1:22 

 3 (24) 
 

LUKÁČ Marek  1982 AK Slávia TU Košice  39:38  +2:24 

 4 (57) 
 

BARTEK Michal  1982 Rajecká Lesná  40:38  +3:24 

 5 (74) 
 

ZVARA Ján  1974 Svetielko nádeje  41:34  +4:20 

 6 (103) 
 

GILAN Martin  1982 Červeňany  41:51  +4:37 

 7 (6) 
 

HÜBNER Erik  1977 Bratislava  41:53  +4:39 

 8 (11) 
 

TRAN Tomáš  1980 AK Baník Prievidza  42:06  +4:52 

 9 (51) 
 

HROMJAK Imrich  1977 AK Steeple Poprad  43:19  +6:05 

 10 (48) 
 

MOKRÝ Martin  1973 AK Nedožery  43:25  +6:11 

 11 (99) 
 

PEKÁR Martin  1979 AK Baník Prievidza  44:19  +7:05 

 12 (40) 
 

KOVÁČIK Patrik  1980 Bystričany  45:07  +7:53 

 13 (108) 
 

UHLÁR Zdenko  1976 Vrbany  46:52  +9:38 

 14 (14) 
 

DVORSKÝ Pavol  1978 Cígeľ  47:42  +10:28 

 15 (39) 
 

MARKO František  1978 TJ Tatran Tužina  47:44  +10:30 

 16 (26) 
 

ŠÁL Ľudovít  1976 Prievidza  47:50  +10:36 

 17 (114) 
 

VALÍČEK Branike  1974 Maratónci Turie  48:29  +11:15 

 18 (35) 
 

BUČEK Roman  1977 Prievidza  48:51  +11:37 

 19 (68) 
 

DADO Miroslav  1982 Prievidzské ľadové medvede  48:55  +11:41 

 20 (18) 
 

DREISEL Milan  1978 Dolné Vestenice  50:49  +13:35 

 21 (88) 
 

FRIMMEL Mário  1981 Prievidza  52:05  +14:51 



 22 (50) 
 

OLEJKA Henrich  1978 Prievidza  56:56  +19:42 

 23 (117) 
 

TINES Tomáš  1982 Bojnice  58:35  +21:21 

 24 (66) 
 

MURUGAN Bala  1980 Malaya Tiger  1:03:05  +25:51 

  (86) 
 

PRIEHODA Róbert  1976 -  DNS   

(104) 10 km - Muži C (1963-1972) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (64) 
 

ŽELEZOV Konstantin  1969 Turiec.run  40:59   

 2 (8) 
 

MELICHERČÍK Ján  1972 AK Danica Zvolen  41:54  +0:55 

 3 (30) 
 

ŠMÝKAL Ján  1965 AK Baník Prievidza  44:43  +3:44 

 4 (73) 
 

ŠUHAJDA Zdenko  1971 Lazany Run  45:20  +4:21 

 5 (87) 
 

JURÍK Peter  1970 AK Baník Prievidza  45:55  +4:56 

 6 (45) 
 

CAGÁŇ Peter  1970 behaj.net  46:14  +5:15 

 7 (84) 
 

JÁNOŠKA Róbert  1969 Kamenec pod Vtačnikom  47:58  +6:59 

 8 (47) 
 

PÍŠ Ján  1965 Kanianka  48:02  +7:03 

 9 (54) 
 

MIHÁLIK Vladimír  1968 Prievidza  48:16  +7:17 

 10 (98) 
 

ĎURDINA Vladimir  1965 Prievidza  54:16  +13:17 

 11 (71) 
 

OBERT Eduatd  1966 SAP Prievidza  56:01  +15:02 

  (116) 
 

MIKUŠ František  1971 Výčapy-Opatovce  DNF   

(105) 10 km - Muži D (1953-1962) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (105) 
 

VALOCKA Milan  1960 Uniny bežc Zvolen  43:07   

 2 (37) 
 

BELIANSKÝ Anton  1962 AK Baník Prievidza  43:56  +0:49 

 3 (49) 
 

LINKEŠ Milan  1959 ŠK ACHILES Handlová  50:02  +6:55 

 4 (32) 
 

ZSEBI František  1958 Žirany  51:30  +8:23 

 5 (17) 
 

ĎURDIK Pavol  1955 BS Tatran Turany  52:53  +9:46 

(106) 10 km - Muži E (1952 a starší) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (110) 
 

SVITÁK Stanislav  1950 AK Žilina  51:24   

 2 (59) 
 

CYPRIAN Marian  1947 MAC Dubnica nad Váhom  58:48  +7:24 

 3 (107) 
 

KUŠŠ Ján  1950 Žochár Topoľčany  59:20  +7:56 

(107) 10 km - Ženy F (1988-2002) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (104) 
 

VALOVÁ Silvia  1991 Zdravie v pohybe Lučatín  38:04   

 2 (106) 
 

KLEMENTOVÁ Barbora  1994 KL Nováky  44:04  +6:00 

 3 (52) 
 

ŠIROKÁ Michaela  1996 Craft Spišská Nová Ves  46:29  +8:25 

 4 (76) 
 

JORDOVA Timea  2000 Siska Training Systems  48:55  +10:51 

 5 (46) 
 

ORŠULOVÁ Lenka  1997 Yves Rocher - Korzo  57:45  +19:41 

 6 (60) 
 

HÝROŠŠOVÁ Barbora  1993 LadyGym  1:00:55  +22:51 

 



(108) 10 km - Ženy G (1973-1987) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (27) 
 

BABIAROVÁ Katarína  1986 Prego Running Team  44:50   

 2 (65) 
 

ZVAROVÁ Anna  1975 Svetielko nádeje  45:21  +0:31 

 3 (33) 
 

JANEČKOVÁ Dana  1973 Atletický club Nové Zámky  46:23  +1:33 

 4 (38) 
 

FAŠUNGOVÁ Zdena  1978 Klačno  51:26  +6:36 

 5 (94) 
 

DIRER Zuzana  1981 Kľačno  52:52  +8:02 

 6 (96) 
 

HUDECOVÁ Michaela  1983 -  55:12  +10:22 

 7 (10) 
 

BAGOVÁ Silvia  1979 Prievidza  55:53  +11:03 

 8 (67) 
 

JANČICHOVÁ Martina  1980 Prievidza  56:17  +11:27 

 9 (56) 
 

KOVAČÍKOVÁ Jana  1981 Bystričany  59:08  +14:18 

 10 (69) 
 

ČEPKOVÁ Lucia  1981 Dunajská Lužná  1:00:08  +15:18 

(109) 10 km - Ženy H (1963-1972) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (7) 
 

PÍŠOVÁ Monika  1972 AK Baník Prievidza  45:06   

 2 (16) 
 

MATEJOVÁ Janka  1967 BS Tatran Turany  1:03:36  +18:30 

(110) 10 km - Ženy I (1962 a staršie) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (115) 
 

BUDINSKÁ Eva  1956 OÚ Poluvsie pri Prievidzi  1:01:08  

(111) 10 km - Juniori (2003 a mladší) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (28) 
 

ŠUJAN Maroš  2004 Liešťany  39:23   

 2 (91) 
 

POSKOČ Jakub  2007 Prievidza  43:23  +4:00 

 3 (102) 
 

LAJTMAN Alex  2003 Kanianka  52:59  +13:36 

(112) 10 km - Juniorky (2003 a mladšie) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (83) 
 

CVOKOVÁ Alexandra  2006 Prievidza  56:56  

 



(114) 5 km - Absolútne poradie 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (80) 
 

JOPČÍK Patrik  1996 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  18:09   

 2 (79) 
 

JOMBÍK Ľuboš  1983 Krupina  18:10  +0:01 

 3 (111) 
 

UHLÁR Miroslav  1974 Vrbany  21:07  +2:58 

 4 (101) 
 

BAROŠ Vladimír  1992 Jazernica  21:48  +3:39 

 5 (23) 
 

RAJNOHA Tomáš  1994 STG Prievidza  21:50  +3:41 

 6 (36) 
 

NAGY Michal  2008 Bratislava  22:47  +4:38 

 7 (77) 
 

OBŽEROVÁ Jana  1985 Bystričany  22:48  +4:39 

 8 (72) 
 

LIČKOVÁ Magdaléna  1992 Ružomberok v pohybe  23:21  +5:12 

 9 (109) 
 

KAMODYOVÁ Jana  1985 Bernohy.sk  25:27  +7:18 

 10 (81) 
 

KRÁLIKOVÁ Zuzana  2007 Atletický klub Krupina  26:39  +8:30 

 11 (93) 
 

ŠTERDASOVÁ Lenka  1988 Považská Bystrica  26:43  +8:34 

 12 (90) 
 

NAGYOVÁ Katarína  1979 Považská Bystrica  27:33  +9:24 

 13 (78) 
 

NEUROČNÁ Vanesa  2004 Prievidza  27:57  +9:48 

 14 (22) 
 

RYBÁRIK Šimon  2005 Bojnice  28:29  +10:20 

 15 (19) 
 

BÖTCHER Ján  1961 Atletický club Nové Zámky  29:16  +11:07 

 16 (41) 
 

DEMETER Branislav  1994 Veľké Uherce  29:33  +11:24 

 17 (12) 
 

HLAVINOVÁ Andrea  1991 Nováky  29:33  +11:24 

 18 (63) 
 

RICHTEROVÁ Jana  1984 Behaj s Radosťou  29:38  +11:29 

 19 (53) 
 

DRBIAKOVÁ Katarína  1972 Martin  29:44  +11:35 

 20 (62) 
 

BRIESTENSKÁ Tamara  2009 Klno Nováky  29:45  +11:36 

 21 (15) 
 

KOSTOLÁNYI Jakub  2009 STG Prievidza  29:47  +11:38 

 22 (113) 
 

PROKEIN Denis  1985 ŠK ACHILES Handlová  29:49  +11:40 

 23 (5) 
 

VRŠKA Emil  2008 Handlová  31:12  +13:03 

 24 (3) 
 

HLIVA Samuel  2008 Handlová  31:12  +13:03 

 25 (29) 
 

KOPÁL Juraj  1974 Veľké Uherce  32:33  +14:24 

 26 (95) 
 

HANUŠKA Roman  1969 NEdožery  34:35  +16:26 

 27 (44) 
 

RYBÁRIKOVÁ Jana  1981 Bojnice  35:13  +17:04 

 28 (21) 
 

TOPORKA Jozef  2011 VK Osmos Prievidza  39:20  +21:11 

 29 (4) 
 

TOPORKOVÁ Tamara  2010 VK Osmos Prievidza  39:21  +21:12 

  (97) 
 

VEREŠ Peter  1985 Lehota pod Vtáčnikom  DNS   

  (100) 
 

ONDRIŠKOVIC Emanuel  1974 Poruba  DNS   

 



(113) 5 km - Muži-hobby beh 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (80) 
 

JOPČÍK Patrik  1996 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  18:09   

 2 (79) 
 

JOMBÍK Ľuboš  1983 Krupina  18:10  +0:01 

 3 (111) 
 

UHLÁR Miroslav  1974 Vrbany  21:07  +2:58 

 4 (101) 
 

BAROŠ Vladimír  1992 Jazernica  21:48  +3:39 

 5 (23) 
 

RAJNOHA Tomáš  1994 STG Prievidza  21:50  +3:41 

 6 (36) 
 

NAGY Michal  2008 Bratislava  22:47  +4:38 

 7 (22) 
 

RYBÁRIK Šimon  2005 Bojnice  28:29  +10:20 

 8 (19) 
 

BÖTCHER Ján  1961 Atletický club Nové Zámky  29:16  +11:07 

 9 (41) 
 

DEMETER Branislav  1994 Veľké Uherce  29:33  +11:24 

 10 (15) 
 

KOSTOLÁNYI Jakub  2009 STG Prievidza  29:47  +11:38 

 11 (113) 
 

PROKEIN Denis  1985 ŠK ACHILES Handlová  29:49  +11:40 

 12 (5) 
 

VRŠKA Emil  2008 Handlová  31:12  +13:03 

 13 (3) 
 

HLIVA Samuel  2008 Handlová  31:12  +13:03 

 14 (29) 
 

KOPÁL Juraj  1974 Veľké Uherce  32:33  +14:24 

 15 (95) 
 

HANUŠKA Roman  1969 NEdožery  34:35  +16:26 

 16 (21) 
 

TOPORKA Jozef  2011 VK Osmos Prievidza  39:20  +21:11 

  (97) 
 

VEREŠ Peter  1985 Lehota pod Vtáčnikom  DNS   

  (100) 
 

ONDRIŠKOVIC Emanuel  1974 Poruba  DNS   

(115) 5 km - Ženy-hobby beh 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (77) 
 

OBŽEROVÁ Jana  1985 Bystričany  22:48   

 2 (72) 
 

LIČKOVÁ Magdaléna  1992 Ružomberok v pohybe  23:21  +0:33 

 3 (109) 
 

KAMODYOVÁ Jana  1985 Bernohy.sk  25:27  +2:39 

 4 (81) 
 

KRÁLIKOVÁ Zuzana  2007 Atletický klub Krupina  26:39  +3:51 

 5 (93) 
 

ŠTERDASOVÁ Lenka  1988 Považská Bystrica  26:43  +3:55 

 6 (90) 
 

NAGYOVÁ Katarína  1979 Považská Bystrica  27:33  +4:45 

 7 (78) 
 

NEUROČNÁ Vanesa  2004 Prievidza  27:57  +5:09 

 8 (12) 
 

HLAVINOVÁ Andrea  1991 Nováky  29:33  +6:45 

 9 (63) 
 

RICHTEROVÁ Jana  1984 Behaj s Radosťou  29:38  +6:50 

 10 (53) 
 

DRBIAKOVÁ Katarína  1972 Martin  29:44  +6:56 

 11 (62) 
 

BRIESTENSKÁ Tamara  2009 Klno Nováky  29:45  +6:57 

 12 (44) 
 

RYBÁRIKOVÁ Jana  1981 Bojnice  35:13  +12:25 

 13 (4) 
 

TOPORKOVÁ Tamara  2010 VK Osmos Prievidza  39:21  +16:33 
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